

DESSERT

Cookies and Cream 15

*rotating sweet action ice cream,
warm chocolate chip cookies*

Berry Crisp 16

*warm mixed berries, dulce crumble,
madagascar vanilla ice cream*

Semifreddo 12

*espresso, caramel chantilly,
cinnamon sugar zeppole*

Lime in the Coconut 15

*lime curd, coconut marscapone,
pineapple, graham*

DRINKS



Chocolate Malt 19

*malted barley vodka, amontillado
sherry, coffee liqueur, chocolate sauce*



Key Lime Pie 21

*roku gin, kirschwasser, coconut, lime,
vanilla*



Truth or Derry 19

*irish whiskey, sweet potato shochu,
salted maple, absinthe, coffee,
coconut cream*

House Amarro Blend 12

Port 16

*Taylor Fladgate Ruby or
Taylor Fladgate Tawny*

Curated Brandy Selections MP

please see your server for selections

*The following major food allergens may be used as ingredients:
milk, egg, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat,
soy, and sesame. Please notify staff if you have an allergy or for
more information about these ingredients.*